АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕМАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2023  г.    № 9
п. Верхняя Маза

О внесении изменений в постановление

администрации Верхнемазовского

сельского поселения  от 24.01.2020 г. 

№ 3 (в ред. изм. от 17.03.2022 г.  № 26,

от 23.06.2022 г. № 130, от 17.11.2022 г.  

№ 166) «Об утверждении схем размещения
 мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов и ведении их реестра 
на территории Верхнемазовского

	сельского  поселения»
	


В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона "Об отходах производства и потребления", Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", с целью приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов и  их актуализации администрация Верхнемазовского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.      Внести изменения в постановление администрации Верхнемазовского сельского поселения  от 24.01.2020 г. № 3 (в ред. изм. от 17.03.2022 г.  № 26, от 23.06.2022 г. № 130, от 17.11.2022 г.  № 166) «Об утверждении схем размещения  мест (площадок) накопления твердых  коммунальных отходов и ведении их реестра на территории Верхнемазовского сельского поселения», изложив  Приложение № 3 в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Верхнемазовского  сельского поселения                              А.В.Щеголев
Приложение № 3 

                                                                                к постановлению  

                                                                                         администрации                

                                                                           Верхнемазовского сельского

                                                                            поселения от  26.01.2023 г. № 9
Реестр 
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 
на территории Верхнемазовского сельского поселения  Верхнехавского муниципального района

	Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Верхнемазовского сельского поселения  Верхнехавского муниципального района

	Данные о нахождении  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО)
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО


	Бункеры для сбора КГО
	Поме-
шочный

(бестар-

ный)
сбор
	Сведе-
ния о

собст-

венике

змель-

ного

участ-

ка
	Кате-гория

отходо-

образо-

вателя
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ление/

юр.

лицо)
	Дан-
ные о

собст-

вен-

никах

мест

(пло-

щадок)

накоп-

ления 

ТКО
	Дан-
ные об
источ-

никах

образо-

вания ТКО

(обслу-

живае-

мые

объек-

ты:
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нование, улиц,
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юр.лиц

 

	Адрес с указанием населенного пункта и улицы
	Географические координаты
	Покрытие (бетон, асфальт, иное)
	Площадь кв. м
	Количество контейнеров с указанием объема
	Разме
щено

шт.
	Объем
куб. м
	Плани
рует-

ся

к

разме
щению  шт.
	Объем
куб. м
	
	
	
	
	

	
	Широта 
	Долгота
	
	
	Разме
щено 
шт.
	Объем куб. м
	Плани-рует-

ся 
к разме-

щению

шт.
	Объем куб. м
	Информация о наличии контейнеров для раздельного сбора,  шт.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	п. Верхняя Маза ул. Ленина, 1а
	51.811580 


	40.155223
	бетон,

огражде
ние
	7.62
	2
	1,1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	администрация Верхнемазовского  сельского поселения 


	население
	администрация Верхнемазовского  сельского поселения 
	п. Верхняя Маза ул. Ленина с д. 1 по д. 14, п. Верхняя Маза ул. 50 лет Октября с д.27 по д.55 нечетные

	п. Верхняя Маза ул. Ленина, 48
	51.820060

	40.148998
	бетон,

огражде
ние
	7.62
	1
	1,1
	1
	1.1
	
	
	
	
	
	
	администрация Верхнемазовского  сельского поселения 


	население
	администрация Верхнемазовского  сельского поселения
	п. Верхняя Маза ул. Ленина с д. 36 по д. 62


	п. Верхняя Маза ул. Первомайс-

кая, 9
	51.818000

	40.155757

	бетон,

огражде
ние
	7.62
	1
	1.1
	1
	1.1
	
	
	
	
	
	
	администрация Верхнемазовского  сельского поселения
	население
	администрация Верхнемазовского  сельского поселения
	п. Верхняя Маза ул. Первомайская с д. 2 по д. 32

	п. Верхняя Маза ул. Кирова, 68


	51.807811

	40.141582

	бетон,

огражде
ние
	7.62
	1
	1.1
	1
	1.1
	
	
	
	
	
	
	администрация Верхнемазовского  сельского поселения
	население
	администрация Верхнемазовского  сельского поселения
	п. Верхняя Маза ул. Кирова с д. 9 по  д. 76

	п. Верхняя Маза ул.  50 лет Октября, 2в


	51.813217

	40.147682

	бетон,

огражде
ние
	7.62
	2
	1.1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	администрация Верхнемазовского  сельского поселения
	население
	администрация Верхнемазовского  сельского поселения
	п. Верхняя Маза ул. 50 лет Октября с д. 1 по д. 8. п. Верхняя Маза ул. Анищенкова с д. 2 по д. 30 четныее п. Верхняя Маза ул. Кирова с д . 1 по д. 8 и с д. 10 по д.30 четные

	п. Верхняя Маза ул. Заречная, 11а


	51.805866

	40.157909

	бетон,

огражде
ние
	7.62
	1
	1.1
	1
	1.1
	
	
	
	
	
	
	администрация Верхнемазовского  сельского поселения
	население
	администрация Верхнемазовского  сельского поселения
	п. Верхняя Маза ул. Заречная с д. 2 по д. 16

	п. Фоминичи ул. Советская, 26


	51.790763

	40.152721

	бетон,

огражде
ние
	7.62
	1
	1.1
	1
	1.1
	
	
	
	
	
	
	администрация Верхнемазовского  сельского
	население
	администрация Верхнемазовского  сельского поселения
	п. Фоминичи ул. Советская все дома  с д. 1 по д.  35


	п. Николаевка ул. Садовая, 18


	51.812503


	40.185137


	бетон,

огражде
ние
	7.62
	1
	1.1
	1
	1.1
	
	
	
	
	
	
	администрация Верхнемазовского  сельского поселения
	население
	администрация Верхнемазовского  сельского поселения
	п. Николаевка ул. Садовая, все дома с д. 1 по д. 18


	с. Нижняя Маза ул. Комсомольская, 4


	51.808170

	40.247081

	бетон,

огражде
ние
	7.62
	2
	1.1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	администрация Верхнемазовского  сельского поселения
	население
	администрация Верхнемазовского  сельского поселения
	с. Нижняя Маза ул. Комсомольская, все дома с д. 1 по д. 36


	д. Никольское 3-е ул. Гагарина, 17


	51.78887

	40.232566

	бетон,

огражде
ние
	7.62
	1
	1.1
	1
	1.1
	
	
	
	
	
	
	администрация Верхнемазовского  сельского поселения
	население
	администрация Верхнемазовского  сельского поселения
	д. Никольское 3-е ул. Гагарина , все дома с д. 1 по д. 17


	п. Верхняя Маза ул. Ленина, 26


	51.815452

	40.151931

	бетон,

огражде
ние
	7.62
	2
	1.1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	администрация Верхнемазовского  сельского поселения
	население
	администрация Верхнемазовского  сельского поселения
	п. Верхняя Маза ул. Ленина с д. 15 по д. 35


	п. Верхняя Маза ул.  50 лет Октября, 17

	51.810043
	40.148597
	бетон,

огражде
ние
	7.62
	1
	1.1
	1
	1.1
	
	
	
	
	
	
	администрация Верхнемазовского  сельского поселения
	население
	администрация Верхнемазовского  сельского поселения
	п. Верхняя Маза ул. 50 лет Октября с д. 9 по д. 26 и с д. 28 по д. 38 четные

	п. Верхняя Маза ул.  50 лет Октября, 2в


	51.813517


	40.147165


	бетон 
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	администрация Верхнемазовского  сельского поселения
	население
	администрация Верхнемазовского  сельского поселения
	п. Верхняя Маза

	п. Верхняя Маза ул. Анищенкова, 18,  киоск 


	51.816223


	40.148091


	бетон,

огражде
ние
	7.62
	1
	1.1
	1
	1.1
	
	
	
	
	
	
	администрация Верхнемазовского  сельского поселения
	юр.

лицо
	администрация Верхнемазовского  сельского поселения
	п. Верхняя Маза ул. Анищенкова, 18

	п. Верхняя Маза  ул. 50 лет Октября, 25а администрация


	51.813069


	40.147975


	твердое покрытие (асфальт)
	7.62
	1
	1.1
	
	
	
	
	
	
	
	
	администрация Верхнемазовского  сельского поселения
	юр.

лицо
	администрация Верхнемазовского  сельского поселения
	п. Верхняя Маза  ул. 50 лет Октября, 25а

	п. Верхняя Маза  ул. 50 лет Октября, 1а,  школа


	51.812983


	40.149518


	твердое покрытие (асфальт)
	7.62
	1
	1.1
	
	
	
	
	
	
	
	
	администрация Верхнемазовского  сельского поселения
	юр.

лицо
	администрация Верхнемазовского  сельского поселения
	п. Верхняя Маза  ул. 50 лет Октября, 1а


